
EDITAL Nº 149/2024 – CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE EaD DO IFES/CEFOR 

SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO E HABILITADOS PARA O SORTEIO 

POLO MANTENÓPOLIS
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

INSCRIÇÃO NOME MV* SITUAÇÃO HABILITADOS E Nº PARA O SORTEIO
82663 ACACIA ADRIELE ALVES SANTOS JURITI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 1
82010 ADEILTON CARLOS DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 2
80328 ADELITON DA FONSECA DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 3
86914 ADRIAN DA SILVA PEREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 4
82709 ADRIANO CESAR DA SILVA NEVES NEVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 5
81676 ADRIANO PACHECO NEVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 6
85398 ADRIANO RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 7
86643 AGDER SHIRLEI OLIVEIRA DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 8
87378 ALAN FERNANDO DE OLIVEIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 9
86570 ALDENIZE SANTOS NASCIMENTO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 10
84596 ALESSANDRO SILVA BARTIMACHI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 11



85387 ALEXANDRE LACERDA CAIAFA SOARES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 12
85979 ALEXANDRE LEMOS BOTELHO PIMENTEL AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 13
85696 ALINE NOGUEIRA GUERRIERI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 14
85577 ALLAN DOS SANTOS BRAGA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 15
81607 ALLAN FELIPE DE MOURA MELO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 16
81801 ANA CARLA CARNEIRO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 17
84758 ANA CAROLINA DE SA SILVA FREIRE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 18
80341 ANA LUCIA ABUD MENDES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 19
85603 ANA LUCIA DO PRADO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 20
82993 ANA MARTA SOUSA MARTINS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 21
85617 ANA VITORIA CORREIA DIOGENES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 22
83486 ANDERSSON SILVA DE ALMEIDA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 23
80505 ANDIARA MARIA FERREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 24
83510 ANDRE CARLOS DUARTE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 25
80356 ANDREIA MALAQUIAS DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 26
80617 ANGELA RIBEIRO DE MELO FIGUEIREDO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 27
87367 ANNA KAROLINA DANTAS DE SA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 28
82595 ANTONIA VITORIA PEREIRA DE SOUSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 29
87274 ANTONIO CARLOS DE LIMA FILHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 30
81382 ANTONIO LUCAS DOS SANTOS SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 31
82309 AUSIANE DE OLIVEIRA COSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 32
80959 BEATRIZ DA SILVA CORDEIRO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 33
81144 BIANKA RIBEIRO NUNES MACEDO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 34
81687 CAMILA DE CASSIA BRITO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 35
82091 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 36
86981 CARLOS ALBERTO LIMA DE OLIVEIRA PADUA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 37
81316 CARLOS DE SOUZA LIMA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 38
86972 CARLOS HENRIQUE NUNES FERREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 39
80123 CAROLINA COUTINHO MENDES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 40
87312 CLEBER FERREIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 41
83000 CLEITON SANTANA GUIMARAES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 42
86894 CLEYBERLON XAVIER MENEZES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 43



86640 CRISLIAN FARIAS ALVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 44
81223 DANIEL FERREIRA OTAPIASSIS FILHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 45
80018 DANILO FREITAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 46
83501 DENIS JERONIMO VIANA FILHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 47
86795 DIEGO FURTADO DA SILVA ALBUQUERQUE PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 48
86925 DIEGO LELIS RIBEIRO ANDRADE REIS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 49
81278 DOUGLAS DE SOUSA LOPES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 50
82832 EDJAMIRA MEDEIROS DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 51
80310 EDUARDO OLIVEIRA DIAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 52
86674 ELAINE GAROZI COELHO CHRISTO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 53
81826 ELINDAELMA SANTOS CARDOSO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 54
87344 ENOCH MASCARENHAS PEDREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 55
82727 ERIC BALBINO DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 56
85882 EVANALDO OLIVEIRA ROCHA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 57
87402 EVANDRO FRANCILIO RIBEIRO ABREU PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 58
86860 EVARISTO MARCOS DE QUADROS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 59
86078 FABIANA AYRES DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 60
86650 FABIO ANTONIO DE MENEZES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 61
86362 FABIOLA BRAGA MELO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 62
84446 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 63
86401 FERNANDO JOSE MIRANDA ACIOLI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 64
81811 FLABIO BATISTA PEREIRA DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 65
81703 FRANCISCO BRENO DOS SANTOS SOUSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 66
87210 FRANCISCO JEFFERSON RIBEIRO DA COSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 67
86703 FRANCISCO MARCELO ARAGAO MATIAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 68
86460 GABRIEL DE JESUS SOUZA FERREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 69
81898 GABRIEL WAGNER PEREIRA DE SOUZA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 70
81614 GARDENIA MARIA DE SOUSA ARAUJO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 71
82951 GISELE CRISTINA DE BARROS VIEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 72
80293 GUTEMBERG DE MATOS DA MOTTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 73
85612 HENRIQUE GONCALVES ARAUJO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 74
84770 ISAC NETO DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 75



87325 ISRAEL GOMES LIMA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 76
86694 ISRAEL MATHEUS ANDRADE FLORENCIO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 77
85427 JACIARA CEZAR CELESTRINI MATIAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 78
80947 JAEDSON DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 79
86975 JAILSON OLIVEIRA DA CONCEICAO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 80
85704 JAILTON SACRAMENTO DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 81
83428 JAIME ELIAS VIEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 82
83421 JEANE SARDINHA MOREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 83
82243 JEFFERSON FERREIRA DE SANTANA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 84
82706 JENNIFER KEICILVANY FERNANDES LEMES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 85
84807 JESSIKA LIMA TAVARES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 86
81432 JHON KENNEDY CARNEIRO DE LIMA QUEIROZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 87
85788 JOAO FRANCISCO PEIXOTO DE ARAUJO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 88
85393 JOAO PAULO FLORIDO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 89
85784 JOAO PEDRO DE ABREU SOUSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 90
83443 JOAO PEDRO SILVA VIEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 91
81447 JONAS NUNES PORPINO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 92
84223 JONATHAN DALLA ROSA MELO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 93
85876 JORCENI HANDESON DE LIMA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 94
86271 JOSE LUCIVAN DE OLIVEIRA SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 95
82401 JOSE VIEIRA JUNIOR PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 96
87060 JOSIANE SOARES OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 97
84693 JULIANA FELIPE DOS SANTOS HULI PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 98
83370 JULIA NUNES PINA BREGONCI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 99
87404 JULIO CESAR SOUZA DE LIMA PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 100
87272 JUSSARA ROSANI LIMA LUZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 101
82947 KARIANE GOMES CEZARIO ROSCOCHE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 102
86736 KELIA JUNIA SOARES LAGE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 103
86415 LANDSTEINER FRANCISCO DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 104
80484 LARISSA CAROLINE OLIVEIRA DE PAIVA RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 105
86253 LEANDRO GAUDIO ROSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 106
80576 LEIDIANE COSTA MARTINZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 107



83579 LEONARDO CORREIA PADOVAN SOPRANI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 108
81404 LEONARDO REIS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 109
82899 LEYDIANE BERMUDES CANDIDO NUNES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 110
87194 LIDIANE FARIAS DA CRUZ AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 111
86976 LILIAN DEMETRIO ANDRADE PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 112
85445 LILIAN DO SOCORRO VIANA E VIANA AMARAL AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 113
82715 LINDISLAINE DE FATIMA MORAIS NUNES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 114
81829 LORENA CRISTINA GONZAGA PEREIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 115
80751 LORRAYNE DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 116
85236 LUANA CINTIA DE FARIAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 117
87047 LUCAS DIOGENES DIAS DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 118
80646 LUCAS LUDGERIO CHUVIRU AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 119
86834 LUCAS RAFAEL NOGUEIRA ARAUJO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 120
85207 LUCIANA SILVA CARVALHO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 121
85485 LUCIANA VENANCIO DA COSTA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 122
82640 LUDIMILA DE MORAIS SAMPAIO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 123
83588 LUIZ MARQUES ROSA FILHO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 124
86457 LUZIANNY FARIAS RODRIGUES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 125
86297 MANOEL DOMINGOS LEAO DO CARMO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 126
84506 MARCELA SAVEGNAGO DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 127
83577 MARCELA VITORIA SILVA OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 128
81439 MARCELLO JHOJENNY LOPES SILVA ALMEIDA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 129
86880 MARCELO ALVES DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 130
80485 MARCELO FERREIRA DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 131
86991 MARCELO RAMON DE SOUZA FREITAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 132
86520 MARCIA FERNANDA REIS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 133
85385 MARCIA PEREIRA DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 134
86226 MARCOS PASTANA SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 135
86304 MARCOS VINICIUS DA SILVA PIRES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 136
86909 MARCOS WELLER FERREIRA SANTOS FILHO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 137
87282 MARIA ELANE LIMA DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 138
86615 MARIA ROSINEIDE DE ARAUJO SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 139



85064 MARIA TATIANA LIMA COSTA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 140
86252 MARIO ERNESTO DE ALMEIDA BARBOSA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 141
82936 MARLUSA PEREIRA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 142
86913 MATHEUS FLORINDO DE DEUS BARBOZA GONCALVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 143
85109 MATHEUS QUAGLIA PEIXOTO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 144
81549 MAURICIO RIBEIRO DAMACENO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 145
87376 MAYARA NUNES CAETANO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 146
82855 MICHAEL MARLON BORGES DA SILVA ARAUJO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 147
83733 MIRLEY DIAS DE CARVALHO GONCALVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 148
86318 NATALIA AIRAM VILHENA DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 149
87354 NATANAEL MAGNO TENORIO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 150
87098 NATHALIA GONCALVES SPERANDIO COTT AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 151
84966 NEURISMAR COUTINHO DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 152
86405 NIVIANE CRISTINA ALVES DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 153
81982 NONATO RIBEIRO DE ALMEIDA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 154
86232 PATRICIA MARINHO DE FARIA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 155
81044 PAULO ANDRADE DOS SANTOS LIMA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 156
86496 PAULO ROBERTO PEREIRA JANICO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 157
81143 PAULO UCHOA PIMENTEL PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 158
87040 PEDRO MARINHO SIZENANDO SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 159
82922 PERLA AMABELE DOS SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 160
79988 RAFAEL LARILORAN COSTA RODRIGUES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 161
86965 RAPHAEL MACHADO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 162
81387 RAQUEL SIMAO MAIA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 163
87069 RENATA DE ARAUJO SANTOS OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 164
87124 RICARDO DA SILVA DUARTE PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 165
83743 ROBSON ANDRE DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 166
81813 ROBSON DE SOUSA FEITOSA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 167
85862 RODRIGO GONZAGA DE OLIVEIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 168
86959 RODRIGO HUCK RODRIGUES MAMEDIO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 169
85255 ROGERIO CARLOS RANGEL AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 170
80423 RONEI ZANIQUELI FRANCO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 171



84188 RUTH DA CRUZ SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 172
81464 SAMEA SILVA DE MORAES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 173
85736 SAMUEL FELIPE LIMA MARQUES OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 174
82694 SANDRO MATHEUS PINHEIRO PEREIRA PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 175
85291 SANDYLLA SANNY DE ALMEIDA ROCHA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 176
86441 SARA TEREZINHA GOMES ARMSTRONG AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 177
86620 SERGIO REIS SANTOS RODRIGUES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 178
81851 SHIRLYJAINE DA SILVA FRANCISCO RIBEIRO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 179
86994 SIA AIAC APOSTOLO FERREIRA CARDOSO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 180
81074 SILVIO SIMPLICIO PINHEIRO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 181
86902 STEFANY DA PAZ DANTAS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 182
81551 SUSAN CATHERINE LIMA LEMOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 183
80259 THAIANA DA SILVA CARVALHO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 184
81509 THAINA CORREA DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 185
85701 TIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 186
83623 VALERIA SOUSA SANTOS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 187
85358 VICTOR DE FRANCISCO DE SOUZA BARROS AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 188
80169 VICTOR HUGO ROSA DE LIMA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 189
80509 VILIAN MACHADO PEREIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 190
81105 VITOR FRANCO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 191
81503 VIVIAN JACIARA VIANA PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 192
87088 WAGNER HENRIQUE LOPES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 193
85021 WEIDISON PEREIRA ALVES AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 194
81445 WELLINGTON LIMA DA SILVA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 195
82647 WELLINGTON MOURA LEAO AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 196
85096 WESLEY LEGORA SILVESTRE AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 197
81232 WILLIAM GOMES PINHEIRO SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 198
86265 WUILIANS JONYS TAVARES GABI AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 199
86211 YARLYS MACEDO DE MOURA AC Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 200

VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)
INSCRIÇÃO NOME MV* SITUAÇÃO HABILITADOS E Nº PARA O SORTEIO

87402 EVANDRO FRANCILIO RIBEIRO ABREU PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 1



87404 JULIO CESAR SOUZA DE LIMA PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 2
81143 PAULO UCHOA PIMENTEL PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 3
82694 SANDRO MATHEUS PINHEIRO PEREIRA PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 4
81503 VIVIAN JACIARA VIANA PcD Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 5

VAGAS RESERVADAS PARA PRETO, PARDO E INDÍGENA (PPI)
INSCRIÇÃO NOME MV* SITUAÇÃO HABILITADOS E Nº PARA O SORTEIO

86643 AGDER SHIRLEI OLIVEIRA DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 1
87378 ALAN FERNANDO DE OLIVEIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 2
80356 ANDREIA MALAQUIAS DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 3
87312 CLEBER FERREIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 4
86795 DIEGO FURTADO DA SILVA ALBUQUERQUE PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 5
85882 EVANALDO OLIVEIRA ROCHA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 6
87325 ISRAEL GOMES LIMA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 7
85704 JAILTON SACRAMENTO DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 8
84807 JESSIKA LIMA TAVARES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 9
82401 JOSE VIEIRA JUNIOR PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 10
84693 JULIANA FELIPE DOS SANTOS HULI PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 11
86976 LILIAN DEMETRIO ANDRADE PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 12
80751 LORRAYNE DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 13
85207 LUCIANA SILVA CARVALHO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 14
85485 LUCIANA VENANCIO DA COSTA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 15
82640 LUDIMILA DE MORAIS SAMPAIO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 16
86457 LUZIANNY FARIAS RODRIGUES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 17
80485 MARCELO FERREIRA DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 18
86226 MARCOS PASTANA SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 19
86909 MARCOS WELLER FERREIRA SANTOS FILHO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 20
86252 MARIO ERNESTO DE ALMEIDA BARBOSA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 21
86405 NIVIANE CRISTINA ALVES DA SILVA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 22
86232 PATRICIA MARINHO DE FARIA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 23
79988 RAFAEL LARILORAN COSTA RODRIGUES PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 24
81387 RAQUEL SIMAO MAIA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 25
87124 RICARDO DA SILVA DUARTE PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 26



85862 RODRIGO GONZAGA DE OLIVEIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 27
81851 SHIRLYJAINE DA SILVA FRANCISCO RIBEIRO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 28
81074 SILVIO SIMPLICIO PINHEIRO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 29
80259 THAIANA DA SILVA CARVALHO PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 30
81509 THAINA CORREA DOS SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 31
80509 VILIAN MACHADO PEREIRA PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 32
81232 WILLIAM GOMES PINHEIRO SANTOS PPI Inscrição submetida Habilitado para o sorteio 33

*MV – Modalidade de vaga: AC – Ampla Concorrência, PcD - Pessoa com Deficiência e PPI - Preto, Pardo e Indígena.

Vitória - ES, 11 de fevereiro de 2025.

Aline Freitas da Silva de Carvalho

Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância
Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022


